

شرکت گاز استان هرمزگان در راستای مسوولیت های اجتماعی خود و رفاه بیشتر مردم این استان برای استفاده از گاز شهری اقدام به ایجاد زیرساخت ها و توزیع گاز شهری، انعقاد قرارداد با برخی بانک ها به منظور ارائه تسهیلات به شهروندان متقاضی درخصوص گازکشی در منازل آنها کرده است

رشد ۴۲۸ درصدی عملیات کانتینری در بندر غرب هرمزگان

مدیر بندر و دریانوردی بندرلنگه از جابجایی ۱،۵ میلیون تن انواع کالا و افزایش چشمگیر ۳۹ درصدی صادرات غیرنفتی و همچنین رشد چشمگیر ۴۲۸ درصدی عملیات کانتینری در ۴ ماهه نخست سال ۹۹ در بندر غرب هرمزگان خبر داد. «قاسم عسکری نسب» اظهار داشت: در دوره زمانی ۴ ماهه سال ۹۹، در مجموع یک میلیون و ۴۵۹ هزار و ۷۲۱ تن انواع کالا در بندرلنگه و بندر وابسته به آن تخلیه و بارگیری شد که از این میزان، ۶۹۱ هزار و ۵۹۰ تن که رشد ۱۳ درصدی را نشان می دهد مربوط به کالاهای غیر نفتی و ۷۶۸ هزار و ۱۳۱ تن دیگر به فرآورده های نفتی اختصاص دارد. مدیر بندر و دریانوردی بندرلنگه میزان صادرات کالاهای غیرنفتی در بندر غرب هرمزگان را ۳۵۳ هزار و ۷۸۸ تن اعلام کرد و افزود: عمده این محموله های صادراتی شامل میوه و تره بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی بوده است که در این بخش از عملیات، افزایش ۳۹ درصدی را شاهد بودیم و همچنین ۲۹۱ هزار و ۷۵۸ تن از این نوع محموله های تجاری، به صورت رویه کابوتاژ (کرن بری) جایجا شدند که این میزان نیز نمایانگر رشد ۳۲ درصدی در مقایسه با سال گذشته می باشد.



مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان:

شرکت گاز در تولید و توزیع سیلندر گاز دخل و تصرفی ندارد

حمزوی: طرح گازرسانی به شهر بندرعباس به هشت مرحله تقسیم شده که مرحله نخست آن از منطقه گلشهر جنوبی تا خیابان سمدو کلید خورده است

با مراجعه به ناحیه گاز بندرعباس واقع در بلوار امام حسین (ع)، اقدام کنند. این مسوول عنوان کرد: فاز ۶ گازرسانی بندرعباس از بلوار دانشگاه تا خور نایبند و فاز هفت نیز از خور نایبند تا خورشهنزار در برمیگردد و شامل حدود ۲۲۵ کیلومتر خط تغذیه و توزیع است که عملیات اجرایی آن از سال گذشته (۹۸) آغاز شده است. حمزوی اضافه کرد: مرحله هشتم گازرسانی به شهر بندرعباس نیز از خور شهناز تا محله سورو را شامل شده و طبق پیش بینی های انجام شده تا پایان سال ۱۴۰۰ تمام شهر بندرعباس دارای شبکه گازکشی خواهد بود و مرحله ۹ گازکشی به بندرعباس نیز مربوط به بافت فرسوده است که تا زمانی که طرح های بهسازی این مناطق توسط شهرداری و مسکن و شهرسازی به پایان نرسند، نمی توان به آن ورود کرد. وی یادآور شد: مراحل یک تا پنج گازرسانی به شهر بندرعباس که تا کنون اجرا شده، معادل ۲۵۰ کیلومتر است و فازهای ۶ و ۷ و ۸ نیز در سال جهش تولید در حال اجرا می باشد که تا سال آینده به بهره برداری خواهد رسید و طول مجموع این سه فاز ۵۲۰ کیلومتر بوده که برای نصب انشعاب گاز در این مناطق حدود ۲۵ هزار علفک پیش بینی شده است. فواد حمزوی مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان در پایان بیان کرد: با بهره برداری از مجموع این مراحل در شهر بندرعباس تا پایان سال ۱۴۰۰، طول شبکه گازرسانی در این شهر به ۷۷۰ کیلومتر می رسد و جمعیتی افزون بر ۱۲۰ هزار خانوار در شهر بندرعباس زیر پوشش خدمات گاز شهری قرار می گیرند.

آبادگی کامل خود را در راستای تعامل بیشتر و بهتر با اصحاب رسانه و مردم استان در خصوص اشتراک پذیری گاز اعلام می کند و امیدواریم اصحاب رسانه ضمن تشویق مردم برای استفاده از گاز شهری آن را به یک مطالبه جدی، به حق و عمومی مردم تبدیل کرده و بیش از پیش با مسوولان این شرکت همکاری و همفکری کنند. مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان در بخش دیگری به تشریح مراحل گازکشی در شهر بندرعباس اشاره کرد و اظهار داشت: طرح گازرسانی به سراسر شهر بندرعباس به هشت مرحله تقسیم شده که مرحله نخست آن از منطقه گلشهر جنوبی تا خیابان سمدو با پوشش پنج هزار خانوار از سال های ۹۰ کلید خورد و مرحله دوم آن نیز گازرسانی به شهرک پیامبر اعظم با پوشش ۱۲ هزار خانوار است. به گفته حمزوی، مرحله سوم گازرسانی به شهرک الهیه و شهرک نبوت با پوشش پنج هزار خانوار، مرحله چهارم ضلع شمالی بلوار امام حسین (ع)، تا کلاتری ۱۷ با پوشش ۱۵ هزار خانوار و مرحله پنجم نیز شامل شهرک الهیه جنوبی تا شرق بلوار دانشگاه با حدود ۱۵ هزار خانوار انجام شده است. مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان تصریح کرد: در حال حاضر در برخی از این محلات شهر بندرعباس، ساکنان آن از گاز شهری استفاده می کنند و سایر مردم این مناطق در مراحل یک تا پنج که علفک گاز در درب ورودی منزل یا مجتمع آنها نصب شده می توانند با مراجعه به سازمان نظام مهندسی و پس از دریافت تاییدیه های لازم از آنجا نسبت به اخذ اشتراک گاز



بیشتر تغییر می دهد و از طرفی در این ایام که با بیماری فراگیر کرونا دست و پنجه نرم می کنیم دیگر نیاز به رفت و آمدهای غیر ضروری برای تعویض سیلندر گاز در بیرون از منزل نخواهند داشت. وی گفت: در تلاش هستیم تا دغدغه و نگرانی مردم این استان را در خصوص تامین سیلندر گاز در محیط بیرون که می تواند به یکی از عوامل گسترش و انتقال ویروس کرونا کمک کند، این نگرانی ها را به صورت کلی از بین ببریم و شاهد زندگی ایمن و سالم تری برای شهروندان هرمزگانی با استفاده از گاز طبیعی باشیم. مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان یادآور شد: شرکت گاز استان هرمزگان به عنوان متولی توزیع گاز شهری،

است در صورتی که هزینه علفک گذاری، نصب علفک، رگلاتور و هزینه نگهداری این وسایل به مراتب بسیار بیش تر و چندین برابر از مبلغ حق انشعاب است. مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان بیان داشت: شرکت گاز استان هرمزگان در راستای مسوولیت های اجتماعی خود و رفاه بیشتر مردم این استان برای استفاده از گاز شهری اقدام به ایجاد زیرساخت ها و توزیع گاز شهری، انعقاد قرارداد با برخی بانک ها به منظور ارائه تسهیلات به شهروندان متقاضی درخصوص گازکشی در منازل آنها کرده است. حمزوی ابراز داشت: بی شک استفاده شهروندان از گاز طبیعی، الگوی زندگی آنان را به سمت رفاه اجتماعی بهتر و

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان گفت: رسالت شرکت گاز استان هرمزگان، ایجاد زیرساخت های لازم در راستای توزیع گاز طبیعی به منظور رونق تولید و رفاه حال شهروندان به شهرها و روستاها و صنایع است و این شرکت در تولید و توزیع سیلندرها گاز مایع هیچ دخل و تصرفی ندارد. مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان گفت: این روزها در شهر بندرعباس به نوعی با کمبود مواجه شده و در بعضی محافل و فضای مجازی اسم شرکت گاز استان هرمزگان به عنوان متولی این امر خطاب می شود در حالی که کسپول های گاز مایع یکی از محصولات فرآورده های نفتی است که توسط شرکت بخش فرآورده های نفتی به توزیع کنندگان تحویل و توزیع آن نیز توسط شرکت های خصوصی زیر نظر اداره کل صنعت، معدن و تجارت صورت می پذیرد. فواد حمزوی در نشست کارگروه اشتراک پذیری گاز جهت تشویق شهروندان هرمزگانی درخصوص استفاده از گاز شهری به تغییر الگوی زندگی مردم با استفاده از این نعمت الهی و در راستای رفاه اجتماعی بهتر اشاره کرد. وی افزود: در طول چند سال اخیر اشتراک پذیری گاز توسط شهروندان یکی از دغدغه های شرکت گاز استان است و هزینه فراهم کردن زیرساخت ها و گازرسانی به این مناطق نسبت به هزینه انشعابی که شهروندان پرداخت می کنند، بسیار متفاوت بوده به نحوی که بسته به زیربنای ساختمان، دامنه مصرف و تعداد واحد آن این مبلغ بین ۱۴۰ تا ۳۵۰ هزار تومان متغیر

آگهی حصر وراثت

خانم فریبا شریفی شمیلی فرزند ابراهیم بشناسنامه شماره ۱۷۷۷ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فوتکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۹۰۹۹۸۷۶۹۵۲۰۰۲۴۸ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه که شادروان سکینه امیری بشناسنامه شماره ۳۰۴ در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۸ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حسین الفوت وی عبارتند از: ۱- کاظم شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۹۱۵ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۲- امیر هوشنگ شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۸۲۷ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۳- قاسم شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۱۷۷۸ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۴- فریبا شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۱۷۷۷ نسبت با متوفی: فرزند انثا ۵- شمس شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۳۲۶ نسبت با متوفی: فرزند انثا ۶- تابنده شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۱۹۸ نسبت با متوفی: فرزند انثا ۷- قمر شریفی شمیلی بشناسنامه شماره ۱۰ نسبت با متوفی: فرزند انثا اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.

مسئول شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد
مسلم باقری پور

آگهی مزایده (نوبت اول)

اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار به موجب پرونده های اجرایی ۹۸۰۲۸۶-ب کار که محکوم علیه شرکت افق کیا بندرعباس به استناد رای شماره ۹۹۶۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ محکوم به پرداخت ۱۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم له آقای بیمان محمودی نودز فرزند پرویز گردیده است که یکدستگاه کامیون کشنده بنزاکتورس به شماره انتظامی ۲۲۳۴ ب ۱۱ قرمز رنگ (منطقه اسکله شهید رجایی) که به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و کارشناسی شده است و با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد.
۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.
۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
۵- مزایده در ساعت ۱۱ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتری می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه مجتمع شهید بهشتی طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی اداره کار مراجعه نمایند.

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بندرعباس (در سازمان کار و امور اجتماعی)
پرویز روح الامینی ۱۳۶۴۰۱

مزایده عمومی

بیمارستان خاتم الانبیا در نظر دارد بوفه خود را از طریق مزایده عمومی و یا با شرایط واکذار نماید. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار ۹۹/۰۵/۱۴ الی ۹۹/۰۵/۲۴ با در دست داشتن معرفی نامه رسمی و اصل فیش واریزی به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۵۱۵۱۵۵۴۲۵۰۰۶ بانک سپه شعبه ناحیه انتظامی بنام کلینک ویژه بیمارستان خاتم الانبیا بنشانی بندرعباس بلوار امام خمینی جنب ستاد فرماندهی بیمارستان خاتم الانبیا (ص) بندرعباس واحد مهندسی مراجعه نمایید. بیمارستان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد. هزینه درج آگهی و کارشناسی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد. خواهشمند است در این خصوص اقدامات لازم را مبدول فرمایند.

رئیس بیمارستان منطقه ای خاتم الانبیا (ص)

آگهی مزایده اجاره ۴ باب انبار به (شماره مزایده مرجع ۱۱۹۳)



اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان در نظر دارد اجاره ۴ باب انبار متعلق به خود واقع در سه راه جهانپار را به شرح: ۱- انبار شماره یک به مساحت تقریبی ۱۰۰۰ متر مربع ۲- انبار شماره دو به مساحت تقریبی ۸۲۸/۴۰ متر مربع ۳- انبار شماره سه به مساحت تقریبی ۹۸۰ متر مربع ۴- انبار شماره شش به مساحت تقریبی ۱۲۴۲/۶۰ متر مربع را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۵۰۹۹۰۰۴۹۹۵۰۰۰۰۳ بصورت الکترونیکی واکذار نماید.
شرایط عمومی و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است و اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل رویت می باشد.
زمان انتشار در سایت: ۱۳۹۹/۵/۱۴ ساعت ۸
تاریخ بازدید: ۱۳۹۹/۵/۱۴ لغایت ۱۳۹۹/۶/۴ ساعت ۸ لغایت ۱۳/۳
دریافت اسناد ۱۳۹۹/۵/۱۴ لغایت ۱۳۹۹/۵/۲۱
مهلت ارائه پیشنهادات ۱۳۹۹/۵/۲۲ لغایت ۱۳۹۹/۶/۴
زمان بازگشایی: ۱۳۹۹/۶/۵ ساعت ۱۰
مهلت اعتبار پیشنهادات ۱۳۹۹/۹/۴
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد.
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دویعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام / پروفایل مزایده گر» موجود است.

واحد حقوقی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان شناسه آگهی ۹۲۸۰۳۴